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Lysaker, 8. desember 2021.

Nabovarsel etter plan- og bygningsloven - Fornebubanen - Fornebu base og stasjon del 1 og 2.

Fornebo vel har mottatt Nabovarsel som beskrevet i tittelen. Dette er ikke en uttalelse om innholdet
i varselet. Vi reagerer derimot kraftig på formen varselet har fått. Det er så mye stoff at det ikke får
plass i en epost, materialet er av et slikt omfang at det er fordelt på to. En sending romm er 9 pdf’er,
de fleste med navn som ikke sier noe om innholdet. I sending nr. 2 er en egen zippet mappe med 13
digre pdf’er ute n nav n.

Følgeteksten i eposten sier ingenting om hva dette dreier seg om, bortsett fra i epostens tittel. Det er
ingen forklaringer, ingen oppsummeringer, det er bare rene formaliteter om selve prosessen. Det er
mulig at dette er innenfor lovens krav, vi mener likevel det er langt fra godt nok. Vi savner vilje eller
evne til kommunikasjon. Naboer, det vil vel si enkeltpersoner, sameier, borettslag og velforeninger
må gis mulighet til å sette seg inn i hva varselet innebærer uten å måtte "ta seg permisjon fra
jobben" for å lese alle dokumentene.

Man må kunne forvente at offentlige myndigheter og store utbyggere legger til rette for at folk som
blir berørt får god nok informasjon. Det kan gjøres først og fremst ved å popularisere noe av stoffet.
Det kan gjøres ved å lage sammendrag, beskrivelser av det viktigste, det som kan ha betydning, det
som gir m ening. Bare det å gi pdf’ene t itler v ille hjulpet. Så kan m an legge ved de tegninger og
dokumenter som trengs. Kanskje heller som lenker enn som tunge dokumenter. Slik det er presentert
nå bidrar det ikke til demokrati og medvirkning. At frist til å utale seg er satt til to uker gjør ikke saken
bedre.

Vi anbefaler at det utarbeides et varsel som er mer i pakt med det vi har framført her, og med ny
frist, gjerne på mer enn de lovfestete 14 dagene.

Vennlig hilsen Ingar Arneberg
Styreleder, Fornebo vel
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Planutvalgets leder, Eirik Trygve Bøe


